

# KIWAN'S

Gramaje, Ingredientes,  
Alergeni, Nutritie.

<p><b>HAMBURGER 300G</b> chifla (50g) faina alba grau , apa , zahar poate contine seminte de susan carne de vita(120g) (din produs congelat) Condiment Sos ustroi Sos bbq +Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi , regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211 Ceapa proaspata Salata verde/salata eisberg Contine alergeni : gluten grau , seminte susan , mustar, telina, soia , oua</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 140 kcal</p> <p>Glucide:6 g</p> <p>Zaharuri :3g</p> <p>proteine : 26 g</p> <p>Grasimi : 9 g</p> <p>Fibre: 4 g</p> <p>Sare : 1 g</p>
<p><b>CHEESEBURGER 300G</b> chifla (50g) faina alba grau , apa , zahar poate contine seminte de susan carne de vita(120g) (din produs congelat) Condiment Sos ustroi Sos bbq +Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi , regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211 ,Ceapa proaspata Salata verde/salata eisberg o felie de branza topita cheddar (60% ceddar , branzeturi , lapte degresat , lapte praf degresat , saruri de topire : citrate de sodium , si fosfati de sodiu , unt ,acidifiant L acid citric , sare ,a agent antiaglomerant : leicina din floarea soarelui , coloranti : extract de ardei rosu si carotene . Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte, seminte susan , mustar, telina, soia, oua</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 286 kcal</p> <p>Glucide: 23.71 g</p> <p>Zaharuri :3g</p> <p>proteine : 14 g</p> <p>Grasimi : 14.81 g</p> <p>Fibre: 5g</p> <p>Sare : 1g</p>
<p><b>CRISPY BURGER 300G</b> Piept de pui file (83%) din produs panetat prajit , copt congelat rapid, faina de grau , ulei , ulei de rapita, sare , amidon din grau , amidon din porumb modificat , potentiator de aroma (glutamate</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 272 kcal</p>

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>monosodic), condiment , maltodextrina , stabilizator (citrata de sodium) agenti de afanare (difosfati , carbonati de sodium) legume uscate (usturoi , telina) , colorant (extract de ardei rosu) ierburi aromate ,extract de drojdie , fibre de citrice, extract de condiment. chifla (50g) faina alba grau , apa , zahar poate contine seminte de susan +Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi , regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211 chifla Sos ustroi Sos bbq Salata verde / eisberg 20g Ceapa proaspata 1felie rosie Contine alergeni : gluten grau , seminte susan , oua , telina , mustar, soia, oua</p>	<p>Glucide: 27.8 g Zaharuri :3g proteine : 11.2 g Grasimi : 13.9 g Fibre: 5g Sare : 1g</p>
<p><b>MENIU HAMBURGER</b> <b>HAMBURGER 300G</b> chifla (50g) faina alba grau , apa , zahar poate contine seminte de susan carne de vita(120g) (din produs congelat) Condiment Sos ustroi Sos bbq +Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi , regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211 Ceapa proaspata Salata verde/salata eisberg + cartofi prajiti portie mare 200g + bautura racoritoare portie mare (Coca Cola, coca cola zero, Fanta ,Sprite, Ayran, enrgizant hell, cappy ) sau Apa Plata/Minerala 500 ml Contine alergeni : gluten grau , seminte susan , mustar, telina, soia, oua</p>	
<p><b>MENIU CHEESEBURGER</b> <b>CHEESEBURGER 300G</b> chifla (50g) faina alba grau , apa , zahar poate contine seminte de susan carne de vita(120g) (din produs congelat) Condiment Sos ustroi Sos bbq Ceapa proaspata Salata verde/salata eisberg o felie de branza topita cheddar (60% cedar ,</p>	

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>branzeturi , lapte degresat , lapte praf degresat , saruri de topire : citrate de sodium , si fosfati de sodiu , unt ,acidifiant L acid citric , sare ,a agent antiaglomerant : leicina din floarea soarelui , coloranti : extract de ardei rosu si carotene .</p> <p>+Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi , regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211 , + cartofi prajiti portie mare 200g + bautura racoritoare portie mare (Coca Cola, coca cola zero, Fanta ,Sprite, Ayran, enrgizant hell, cappy ) sau Apa Plata/Minerala 500 ml Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte, seminte susan , mustar, telina,soia, oua</p>	
<p><b>MENIU CRIPSY BURGER</b> <b>CRISPY BURGER 300G</b> Piept de pui file (83%) din produs panetat prajit , copt congelat rapid, faina de grau , ulei , ulei de rapita, sare , amidon din grau , amidon din porumb modificat , potentiator de aroma (glutamate monosodic), condiment , maltodextrina , stabilizator (citrate de sodium) agenti de afanare (difosfati , carbonati de sodium) legume uscate (usturoi , telina) , colorant (extract de ardei rosu) ierburi aromate ,extract de drojdie , fibre de citrice, extract de condiment. chifla (50g) faina alba grau , apa , zahar poate contine seminte de susan, Sos ustroi, Sos bbq Salata verde / eisberg 20g Ceapa proaspata ,1felie rosie + cartofi prajiti portie mare 200g + bautura racoritoare portie mare (Coca Cola, coca cola zero, Fanta ,Sprite, Ayran, enrgizant hell, cappy ) sau Apa Plata/Minerala 500 ml Contine alergeni : gluten grau , seminte susan , oua , telina , mustar, soia</p>	
<p><b>SHAORMA SAJ PUI MICA 250g</b> carne de pui (80g) produs semipreparat: carne de pui 77.57%, sos (apa, soia , stabilizatori e450-e51 , amidon de cartofi , gluten agenti de ingrosare e1414, corrector de aciditate e262, faina de porumb , conservant e262, antioxidanti e331,-e300, sare , condiment natural ,plante aromatice , lapte praf), Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi ,</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 238 kcal</p> <p>Glucide: 18.9 g</p>

**PRODUSE****INGREDIENTE, ALERGENI****VALORI NUTRITIONALE**

<p>regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211 , cartofi preprajiti 96%cartofi ,4%ulei de floarea soarelui , sos de usturoi, lipie saaj : Faină de grâu apă sare. (170g). Contine alergeni : gluten grau , seminte susan , oua , telina , mustar, soia, lactoza, soia</p>	<p>Zaharuri :3g proteine : 8 g Grasimi : 14.4 g Fibre: 1 g Sare :1g</p>
<p><b>SHAORMA SAJ PUI 350g</b> carne de pui (120g) produs semipreparat: carne de pui 77.57%, sos (apa, soia , stabilizatori e450-e51 , amidon de cartofi , gluten agenti de ingrosare e1414, corrector de aciditate e262, faina de porumb , conservant e262, antioxidanti e331,-e300, sare , condiment natural ,plante aromatice , lapte praf), Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi , regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211 , cartofi preprajiti 96%cartofi ,4%ulei de floarea soarelui , sos de usturoi, lipie saaj : Faină de grâu apă sare. (230g). Contine alergeni : gluten grau , seminte susan , oua , telina , mustar, soia, lactoza, soia</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame: Calorii : 238 kcal Glucide: 18.9 g Zaharuri :3g proteine : 8 g Grasimi : 14.4 g Fibre: 1 g Sare :1g</p>

<p><b>SHAORMA SAJ VITA 300G</b> carne de vita 100g : piept manzat 95,41% , sos (apa ,lactoza, condiment , dextroza, sare , extracte de condiment , aroma telina , soia , stabilizatori e451, e450, conservant e262, amidon de cartofi , antioxidant e331, transglutaminaze). + Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi , regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211 , +cartofi preprajiti 96%cartofi ,4%ulei de floarea soarelui +</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame: Calorii : 210 kcal Glucide: 19g Zaharuri :3g proteine : 8.2</p>
--	---

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>sos ustroi , sos tahini , lipie saj : Faină de grâu apă sare. (200g) Contine alergeni : gluten grau , seminte susan , oua , telina , mustar, soia</p>	<p>Grasimi : 15g</p> <p>Fibre: 2g</p> <p>Sare : 1g</p>
<p><b>MENIU SHAORMA SAJ PUI MIC</b> SHAORMA SAJ PUI (350G) + cartofi prajiti portie mica 100g +MURATURI(50G) + SOS LA ALERGERE(50G) + bautura racoritoare portie mare (Coca Cola, coca cola zero, Fanta ,Sprite, Ayran, enrgizant hell, cappy ) sau Apa Plata/Minerala 500 ml.</p>	
<p><b>MENIU SHAORMA SAJ VITA MIC</b> SHAORMA SAJ VITA (300G) + cartofi prajiti portie mica 100g +MURATURI(50G) + SOS LA ALERGERE(50G) + bautura racoritoare portie mare (Coca Cola, coca cola zero, Fanta ,Sprite, Ayran, enrgizant hell, cappy ) sau Apa Plata/Minerala 500 ml.</p>	
<p><b>MENIU SHAORMA SAJ PUI MARE</b> DOUA SHAORMA SAJ PUI (2X350G) + cartofi prajiti portie mare 150g +MURATURI(80G) + SOS LA ALERGERE(50G) + bautura racoritoare portie mare (Coca Cola, coca cola zero, Fanta ,Sprite, Ayran, enrgizant hell, cappy ) sau Apa Plata/Minerala 500 ml.</p>	
<p><b>MENIU SHAORMA SAJ VITA MARE</b> DOUA SHAORMA SAJ VITA (2X300G) + cartofi prajiti portie mare 150g +MURATURI(80G) + SOS LA ALERGERE(50G) + bautura racoritoare portie mare (Coca Cola, coca cola zero, Fanta ,Sprite, Ayran, enrgizant hell, cappy ) sau Apa Plata/Minerala 500 ml.</p>	
<p><b>CRISPY SAJ 500G</b> Crispy pui 180g:Piept de pui file (83%) din produs panetat prajit , copt congelat rapid, faina de grau , ulei , ulei de rapita, sare , amidon din grau , amidon din porumb modificat , potentiator de aroma (glutamate monosodic), condiment , maltodextrina , stabilizator (citrato de sodium) agenti de afanare (difosfati , carbonati de sodium) legume uscate (usturoi , telina) , colorant (extract de ardei rosu) ierburi aromate ,extract de drojdie , fibre de citrice, extract de condiment. +cartofi preprajiti 96%cartofi ,4%ulei de floarea</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 303 kcal</p> <p>Glucide: 29g</p> <p>Zaharuri :3g</p> <p>proteine : 13g</p> <p>Grasimi : 14g</p>

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>+ Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi , regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211 +varza +sos ustroi +sos curry +lipie saj (320g) Contine alergeni : gluten grau , seminte susan , oua , telina , mustar, soia.</p>	<p>Fibre: 2g Sare : 1g</p>
<p><b>MENIU CRISPY PUI 650G</b> Crispy pui 200g:Piept de pui file (83%) din produs panetat prajit , copt congelat rapid, faina de grau , ulei , ulei de rapita, sare , amidon din grau , amidon din porumb modificat , potentiator de aroma (glutamate monosodic), condiment , maltodextrina , stabilizator (citrata de sodium) agenti de afanare (difosfati , carbonati de sodium) legume uscate (usturoi , telina) , colorant (extract de ardei rosu) ierburi aromate ,extract de drojdie , fibre de citrice, extract de condiment. +cartofi preprajiti 200g :96%cartofi ,4%ulei de floarea + Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi , regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211. +ceapa proaspata +sos la alegere,+chifla (250g) + bautura racoritoare portie mare (Coca Cola, coca cola zero, Fanta ,Sprite, Ayran, enrgizant hell, cappy ) sau Apa Plata/Minerala 500 ml.</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 303 kcal</p> <p>Glucide: 29g</p> <p>Zaharuri :3g</p> <p>proteine : 13g</p> <p>Grasimi : 14g</p> <p>Fibre: 2g</p> <p>Sare : 1g</p>
<p><b>FALAFEL SAJ MIC 250G</b> 4 bucati falafel : boabe năut crude care au fost inmuiate 12 ore , usturoi ceapă, pătrunjel, mix condimente falafel , sare , bicarbonat de sodiu. ,salata verde , rosii , cartofi :96% cartofi preprajiti , 4% , sos tahini (seminte de susan) +sos rodii (Apa, suc concentrat de rodii 28%, zahar, corector de aciditate: acid citric) , lipie saj : Faină de grâu apă sare Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte, seminte susan</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 270 kcal</p> <p>Glucide: 30g</p> <p>Zaharuri :2g</p> <p>proteine : 14g</p> <p>Grasimi : 16g</p> <p>Fibre: 7g</p>

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

	Sare : 1g
<b>FALAFEL SAJ MARE 500G</b> 7 bucati falafel : boabe năut crude care au fost inmuiate 12 ore , usturoi ceapă, pătrunjel, mix condimente falafel , sare , bicarbonat de sodiu. , ,salata iceberg , varza, ceapa, cartofi :96% cartofi preprajiti , 4% , sos tahini (seminte de susan) +sos rodii (Apa, suc concentrat de rodii 28%, zahar, corector de aciditate: acid citric) , Humus: boabe năut fierte , sos tahina , sare , sare de lămâie. +Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi , regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211 lipie saji : Faină alba de grâu apă sare. Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte, seminte susan	Valori nutritionale pentru 100 de grame:  Calorii : 260 kcal  Glucide: 30g  Zaharuri :3g  proteine : 14g  Grasimi : 16g  Fibre: 7g  Sare : 1g
<b>MENIU FALAFEL 620G</b> 10 bucati falafel : boabe năut crude care au fost inmuiate 12 ore , usturoi ceapă, pătrunjel, mix condimente falafel , sare , bicarbonat de sodiu. Humus 120g: boabe năut fierte , sos tahina , sare , sare de lămâie. cartofi portie de 150g :96% cartofi preprajiti , 4% , +Murături: castraveti ,apa , sare ,ustroi , regulator de aciditate e260 e330, stabilizator e509 , conservanti e202 – e211 Ceapa ,sos la alegere Pita 100g :faina alba de grau ,apa ,zahar,sare ,drojdie. Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte, seminte susan .	Valori nutritionale pentru 100 de grame:  Calorii : 270 kcal  Glucide: 30g  Zaharuri :1g  proteine : 14g  Grasimi : 16g  Fibre: 7g  Sare : 1g
<b>15 bucati falafel</b> boabe năut crude care au fost inmuiate 12 ore , usturoi ceapă, pătrunjel, mix condimente falafel , sare , bicarbonat de sodiu.	Valori nutritionale pentru 100 de grame:  Calorii : 270 kcal  Glucide: 30g  Zaharuri :0.5g



PRODUSE  
INGREDIENTE, ALERGENI

VALORI NUTRITIONALE

	proteine : 14g Grasimi : 16g Fibre: 7g Sare : 1g
<b>Humus 250g</b> : boabe năut fierte , sos tahina , sare , sare de lămâie. Ulei de masline , sumac , +Pita100g :faina alba de grau ,apa ,zahar,sare ,drojdie. Contine alergeni : gluten grau , seminte susan	Valori nutritionale pentru 100 de grame: Calorii : 330 kcal Glucide:12g Zaharuri :2g proteine : 5g Grasimi : 20g Fibre: 8g Sare :
<b>Pita (100g)</b> :faina alba de grau ,apa ,zahar,sare ,drojdie. Contine alergeni : gluten grau	Valori nutritionale pentru 100 de grame: Calorii : 258 kcal Glucide: 51g Zaharuri :4g proteine : 8.2g Grasimi : 1.5g Fibre:1g Sare :1g
<b>PITA SANDWICH PUI 200G</b> Pita (100g) :faina alba de grau ,apa ,zahar,sare ,drojdie. Carne de pui :piept de pui 100% , ardei kapia , rosii , ceapa , condiment ,ulei de masline	Valori nutritionale pentru 100 de grame: Calorii : 230 kcal

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>Contine alergeni : gluten grau</p>	<p>Glucide:25g Zaharuri :2g proteine :23g Grasimi : 1.5g Fibre:0g Sare :0.5g</p>
<p><b>PITA SANDWICH VITA 200G</b> Pita (100g) :faina alba de grau ,apa ,zahar,sare ,drojdie. Carne de vita ,ardei kapia , rosii , ceapa , condimente. Contine alergeni : gluten grau</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame: Calorii : 210 kcal Glucide:25g Zaharuri :2g proteine :16g Grasimi : 8g Fibre:0g Sare :0.5g</p>
<p><b>PITA SANDWICH salamy cu mozzarella 200g</b> Salamy vita 50g : carne de vita , sare , piper , condimente mozzarella : lapte de vaca pasteurizat ,sare,cheag,culture lactice. , ulei de masline , Pita (100g) :faina alba de grau ,apa ,zahar,sare ,drojdie. Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame: Calorii : 260 kcal Glucide:26g Zaharuri :2g proteine : 18g Grasimi : 15g Fibre:0g</p>

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

	Sare :0.5g
+ mozzarella 30g 3lei mozzarella: lapte de vaca pasteurizat ,sare,cheag,culture lactice.	Valori nutritionale pentru 100 de grame:  Calorii : 235 kcal  Glucide: 0g  Zaharuri :0g  proteine : 18  Grasimi : 18  Fibre:0  Sare :0

<b>PITA SANDWICH ZAATAR CU MOZZARELLA 200G</b>  Zaatar : oregano , sumac , susan prajit . mozzarella: lapte de vaca pasteurizat ,sare,cheag,culture lactice. , ulei de masline , Pita (100g) :faina alba de grau ,apa ,zahar,sare ,drojdie. Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte, seminte susan	Valori nutritionale pentru 100 de grame:  Calorii : 220 kcal  Glucide:25g  Zaharuri :2g  proteine : 17g  Grasimi : 18g  Fibre:0g  Sare :0.5g
<b>PITA SANDWICH CU 2 FELURI DE BRANZA 200G</b>  Branza topita : lapte degresat reconstituit, branzeturi, unt, lapte praf degresat, saruri de topire (E 452, E 450, E 331), smantana praf 0,1%, proteine din lapte, corector de aciditate:	Valori nutritionale pentru 100 de grame:  Calorii : 220 kcal  Glucide:25g

**PRODUSE**

**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>E 330, sare. mozzarella : lapte de vaca pasteurizat ,sare,cheag,culture lactice.</p> <p>, ulei de masline , Pita (100g) :faina alba de grau ,apa ,zahar,sare ,drojdie. Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte</p>	<p>Zaharuri :2g</p> <p>proteine : 17g</p> <p>Grasimi : 18g</p> <p>Fibre:0g</p> <p>Sare :0.5g</p>
<p><b>MENIU PITA SANDWICH O BUCATA 350G</b></p> <p>PITA SANDWICH 200G + PORTIE DE CARTOFI 100G +SOS LA ALEGERE 50G + bautura racoritoare portie mare (Coca Cola, coca cola zero, Fanta ,Sprite, Ayran, enrgizant hell, cappy ) sau Apa Plata/Minerala 500 ml</p>	
<p><b>MENIU PITA SANDWICH DUBLU 600G</b></p> <p>PITA SANDWICH 200G + PORTIE DE CARTOFI 150G +SOS LA ALEGERE 50G + bautura racoritoare portie mare (Coca Cola, coca cola zero, Fanta ,Sprite, Ayran, enrgizant hell, cappy ) sau Apa Plata/Minerala 500 ml</p>	
<p><b>PIZZA SALAMY 500G</b> mozzarella 100g : lapte de vaca pasteurizat ,sare,cheag,culture lactice. Ciuperci Masline Ardei gras Ceapa proaspata Sos pizza : apa , pasta de tomate 14.5% , zahar , otet din alcool, amidon modificat din porumb , sare iodate , condiment boia de ardei dulce ,oregano ,busuioc, piper negru ,cimbru, pudra de ceapa , pudra de usturoi , stabilizator : guma de guar , guma de xantan , conservant benzoat de sodiu m sorbet de postaiu , acid citric. Salam de vita 100g: carne de vita , sare , piper , condiment.  Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 195 kcal</p> <p>Glucide: 30.5g</p> <p>Zaharuri :5g</p> <p>proteine : 10 g</p> <p>Grasimi : 3.6 g</p> <p>Fibre: 0g</p> <p>Sare :0g</p>
<p><b>PIZZA PUI BARBEQUE 500G</b> mozzarella 100g : lapte de vaca pasteurizat ,sare,cheag,culture lactice.</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p>

**PRODUSE  
INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>Ciuperci Masline Ardei gras Ceapa proaspata Sos pizza : apa , pasta de tomate 14.5% , zahar , otet din alcool, amidon modificat din porumb , sare iodate , condiment boia de ardei dulce ,oregano ,busuioc, piper negru ,cimbru, pudra de ceapa , pudra de usturoi , stabilizator : guma de guar , guma de xantan , conservant benzoat de sodiu m sorbet de postaiu , acid citric.</p> <p>Piept de pui 100g : Piept de pui file (83%) din produs panetat prajit , copt congelat rapid, faina de grau , ulei , ulei de rapita, sare , amidon din grau , amidon din porumb modificat , potentiator de aroma (glutamate monosodic), condiment , maltodextrina , stabilizator (citrata de sodium) agenti de afanare (difosfati , carbonati de sodium) legume uscate (usturoi , telina) , colorant (extract de ardei rosu) ierburi aromate ,extract de drojdie , fibre de citrice, extract de condiment.</p> <p>Sos barbeque : apa sirop de gluzoza-fructoza , pasta de tomate 11% , otet din vin alb , zahar, amidon modificat de porumb , sare ,sirop de zahar caramelizat , acid citric, pudra de ceapa , aroma de fum , arome , condiment chili , boia ,piper , stabilizator guma de xantan , conservant sorbet de potasiu .</p> <p>Blat pizza : Faină de grâu, apă , sare , lapte, iaurt , unt</p> <p>Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte</p>	<p>Calorii : 190 kcal</p> <p>Glucide: 25g</p> <p>Zaharuri :5g</p> <p>proteine : 13g</p> <p>Grasimi : 3g</p> <p>Fibre:0g</p> <p>Sare :0.3g</p>
<p><b>PIZZA SHAORMA KIWANS 500g</b> mozzarella 100g : lapte de vaca pasteurizat ,sare,cheag,culture lactice. Ciuperci Masline Ardei gras Ceapa proaspata Sos pizza : apa , pasta de tomate 14.5% , zahar , otet din alcool, amidon modificat din porumb , sare iodate , condiment boia de ardei dulce ,oregano ,busuioc, piper negru ,cimbru, pudra de ceapa , pudra de usturoi , stabilizator : guma de guar , guma de xantan , conservant benzoat de sodiu m sorbet de postaiu , acid citric.</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 180 kcal</p> <p>Glucide: 24</p> <p>Zaharuri :5g</p> <p>proteine :14</p> <p>Grasimi : 3</p>

**PRODUSE  
INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>Carne de pui : carne de pui (120g) produs semipreparat: carne de pui 77.57%, sos (apa, soia , stabilizatori e450-e51 , amidon de cartofi , gluten agenti de ingrosare e1414, corrector de aciditate e262, faina de porumb , conservant e262, antioxidanti e331,-e300, sare , condiment natural ,plante aromatice , lapte praf),</p> <p>sau carne de vita : carne de vita 100g : piept manzat 95,41% , sos (apa ,lactoza, condiment , dextroza, sare , extracte de condiment , aroma telina , soia , stabilizatori e451, e450, conservant e262, amidon de cartofi , antioxidant e331, transglutaminaze).</p> <p>Blat pizza : Faină de grâu, apă , sare , lapte, iaurt , unt</p> <p>Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte</p>	<p>Fibre:0</p> <p>Sare : 0.3g</p>
<p><b>PIZZA VEGETARIANA 500G</b></p> <p>mozzarella: lapte de vaca pasteurizat ,sare,cheag,culture lactice.</p> <p>Ciuperci</p> <p>Masline</p> <p>Ardei gras</p> <p>Ceapa proaspata</p> <p>Sos pizza : apa , pasta de tomate 14.5% , zahar , otet din alcool, amidon modificat din porumb , sare iodate , condiment boia de ardei dulce ,oregano ,busuioc, piper negru ,cimbru, pudra de ceapa , pudra de usturoi , stabilizator : guma de guar , guma de xantan , conservant benzoat de sodiu m sorbet de postaiu , acid citric.</p> <p>Blat pizza : Faină de grâu, apă , sare , lapte, iaurt , unt</p> <p>Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 180 kcal</p> <p>Glucide: 23</p> <p>Zaharuri :5g</p> <p>proteine :8</p> <p>Grasimi : 7</p> <p>Fibre: 1</p> <p>Sare :0.3</p>
<p><b>PIZZA MARGHERITA 500G</b></p> <p>mozzarella : lapte de vaca pasteurizat ,sare,cheag,culture lactice.</p> <p>Sos pizza : apa , pasta de tomate 14.5% , zahar , otet din alcool, amidon modificat din porumb , sare iodate , condiment boia de ardei dulce ,oregano ,busuioc, piper negru ,cimbru, pudra de ceapa , pudra de usturoi , stabilizator : guma de guar , guma de xantan , conservant benzoat de sodiu m sorbet de postaiu , acid citric.</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 195 kcal</p> <p>Glucide: 30.5g</p> <p>Zaharuri :5g</p>

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>Blat pizza : Faină de grâu, apă , sare , lapte, iaurt , unt Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte</p>	<p>proteine : 10 g Grasimi : 3.6 g Fibre: 0g Sare :0g</p>
<p><b>PIZZA QUATRO FORMAGGI 500g</b> mozzarella 100g : lapte de vaca pasteurizat ,sare,cheag,culture lactice. cheddar (60% cedar , branzeturi , lapte degresat , lapte praf degresat , saruri de topire : citrate de sodiu , si fosfati de sodiu , unt ,acidifiant L acid citric , sare ,a agent antiaglomerant : leicina din floarea soarelui , coloranti : extract de ardei rosu si carotene . +branza gorgonzaola : Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit 28%). Sos pizza : apa , pasta de tomate 14.5% , zahar , otet din alcool, amidon modificat din porumb , sare iodate , condiment boia de ardei dulce ,oregano ,busuioc, piper negru ,cimbru, pudra de ceapa , pudra de usturoi , stabilizator : guma de guar , guma de xantan , conservant benzoat de sodiu m sorbet de postaiu , acid citric. Blat pizza : Faină de grâu, apă , sare , lapte, iaurt , unt Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame: Calorii : 220 kcal Glucide: 22 Zaharuri :5g proteine : 10 Grasimi : 10 Fibre: 3 Sare : 0.3</p>
<p><b>Zaatar 450g:</b> ULEI de masline Zaatar : oregano +seminte de susan prajite +sumac Blat pizza : Faină de grâu, apă , sare , lapte, iaurt , unt Contine alergeni : gluten grau ,lactoza produse derivate din lapte , seminte de susan</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame: Calorii : 150g kcal Glucide: 60g Zaharuri :0.5g proteine : 5g Grasimi : 3g Fibre: 4g</p>

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

	Sare :0.3g
<b>Cartofi pai 200g</b> cartofi preprajiti 96%cartofi ,4%ulei de floarea soarelui.	Valori nutritionale pentru 100 de grame:  Calorii : 128 kcal  Glucide:21g  Zaharuri :0.5g  proteine :2.1g  Grasimi : 3.4g  Fibre:0g  Sare : 0,07g
Sos cheddar 40g : cheddar (60% ceddar , branzeturi , lapte degresat , lapte praf degresat , saruri de topire : citrate de sodium , si fosfati de sodiu , unt ,acidifiant L acid citric , sare ,a agent antiaglomerant : leicina din floarea soarelui , Contine alergeni : lactoza produse derivate din lapte	Valori nutritionale pentru 100 de grame:  Calorii : 197 kcal  Glucide: 1.5g  Zaharuri :0.5g  proteine :11g  Grasimi : 16g  Fibre:0g  Sare :2.5g

<b>SOS KETCHUP 50G:</b> apa, pasta de tomate 14.9%, zahar ,otet din alcool , amidon modificat din porumb	Valori nutritionale pentru 100 de grame:  Calorii : 370 kcal
---	--



**PRODUSE  
INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>,sare iodate ,condiment (boia de ardei dulce , cuisoare,piper negru , chimen), stabilizatori : guma guar , guma xantan , conservanti benzoate de sodium , sorbet de potasiu ,acidifiant acid citric</p>	<p>Glucide: 20.5  Zaharuri : 16g  proteine : 1g  Grasimi : 0g  Fibre:0g  Sare : 3g</p>
<p><b>Sos ustroi special 50g</b>  ulei vegetal (nap-soia (75%), galbenus de ou , ustroi , mustar ,otet , sare , zahar , ierburi , stabilizator e412 , conservanti e211 e202  Contine alergeni : oua , mustar , soia</p>	<p>Valori nutritionale medii/ 100g produs Valoare energetica (kj): 2883 Valoare energetica (kcal): 702 Grasimi (g): 77,60 din care acizi grasi saturati (g): 5,77 Glucide (g): 2,14 din care zaharuri (g): 1,46 Proteine (g): 1,65 Sare (g): 1,16</p>
<p><b>Sos picant special 50g:</b>  ulei vegetal (nap-soia 70%), galbenus de ou , otet , mustar , apa , ardei iute , sare , zahar , ierburi , conservant e200-e210 Contine alergeni : oua ,mustar , soia</p>	<p>Valori nutritionale medii/ 100g produs Valoare energetica (kj): 2707 Valoare energetica (kcal): 659 Grasimi (g): 72,90 din care acizi grasi saturati (g): 5,41 Glucide (g): 2 din care zaharuri (g): 1,37 Proteine (g): 1,55 Sare (g): 1,0a</p>
<p><b>Sos curry 50g</b> : ulei vegetal (nap-soia (55%), apa , otet , galbenus de ou , mustar , zahar , sare ,piure de tomate , ierburi , legume , arome , stabilizator :guma xanthan , conservanti e202</p>	<p>Valori nutritionale medii/ 100g produs Valoare energetica (kj): 2360 Valoare energetica (kcal): 472 Grasimi (g): 45,90 din care acizi grasi saturati (g): 4 Glucide (g): 12,70 din care zaharuri (g): 8,20 Proteine (g): 1,10 Sare (g): 1,02</p>

**PRODUSE  
INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>e211</p> <p>Contine alergeni :soia , oua , mustar</p>																																		
<p><b>Sos barbeque 50g</b> apa sirop de glukoza-fructoza , pasta de tomate 11% , otet din vin alb , zahar, amidon modificat de porumb , sare ,sirop de zahar caramelizat , acid citric, pudra de ceapa , aroma de fum , arome , condiment chili , boia ,piper , stabilizator guma de xantan , conservant sorbet de potasiu .</p>	<p>Valori nutritionale pentru 100 de grame:</p> <p>Calorii : 118 kcal</p> <p>Glucide: 28g</p> <p>Zaharuri :22g</p> <p>proteine :0.5</p> <p>Grasimi : 0,5</p> <p>Fibre:0.5</p> <p>Sare :1.8</p>																																	
<p><b>AYRAN 350ML</b></p> <p>Lapte de vaca pasteurizat la temperatura inalta, apa, sare, culturi lactice selectionate.</p> <p>Contine alergeni : lactoza produse derivate din lapte</p>	<p>La 100ml :</p> <table border="1" data-bbox="505 999 1435 1419"> <tr> <td>Valoare Energetică</td> <td>127 kJ/30 kcal</td> </tr> <tr> <td>Grăsime</td> <td>0 g din care acizi grasi saturati 0, 1, 60 g</td> </tr> <tr> <td>Glucide</td> <td>10 g, 10 g din care zaharuri 3, 3</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>2, 10 g</td> </tr> <tr> <td>Sare*</td> <td>0, 35 g *Sarea naturala a laptelui</td> </tr> </table>	Valoare Energetică	127 kJ/30 kcal	Grăsime	0 g din care acizi grasi saturati 0, 1, 60 g	Glucide	10 g, 10 g din care zaharuri 3, 3	Proteine	2, 10 g	Sare*	0, 35 g *Sarea naturala a laptelui																							
Valoare Energetică	127 kJ/30 kcal																																	
Grăsime	0 g din care acizi grasi saturati 0, 1, 60 g																																	
Glucide	10 g, 10 g din care zaharuri 3, 3																																	
Proteine	2, 10 g																																	
Sare*	0, 35 g *Sarea naturala a laptelui																																	
<p><b>Apa plata DORNA500g</b></p>	<table border="1" data-bbox="505 1440 1273 1862"> <thead> <tr> <th colspan="2">Declarație nutrițională</th> <th>per 100 ml</th> </tr> <tr> <th colspan="2">Valoare energetică</th> <th>0kJ/0kcal</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Sodiu</td> <td>0,93mg/l</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Potasiu</td> <td>0.4</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Clorură</td> <td>4.8</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Calciu</td> <td>62.73</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Magneziu</td> <td>1.46</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Nitrates</td> <td>7.2</td> <td></td> </tr> <tr> <td>pH value</td> <td>7.71</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dry residue at 180°C</td> <td>192 mg/l</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Bicarbonat</td> <td>191.05</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	Declarație nutrițională		per 100 ml	Valoare energetică		0kJ/0kcal	Sodiu	0,93mg/l		Potasiu	0.4		Clorură	4.8		Calciu	62.73		Magneziu	1.46		Nitrates	7.2		pH value	7.71		Dry residue at 180°C	192 mg/l		Bicarbonat	191.05	
Declarație nutrițională		per 100 ml																																
Valoare energetică		0kJ/0kcal																																
Sodiu	0,93mg/l																																	
Potasiu	0.4																																	
Clorură	4.8																																	
Calciu	62.73																																	
Magneziu	1.46																																	
Nitrates	7.2																																	
pH value	7.71																																	
Dry residue at 180°C	192 mg/l																																	
Bicarbonat	191.05																																	

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

	CO2	4790.5
<b>COCA COLA 500ML</b> Apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant E 150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeină.	Declarație nutrițională per 100ml	
	Valoare energetică 180 kJ / 42 kcal	
	Grăsimi	0g
	Grăsimi saturate	0g
	Glucide	10,6g
	din care zaharuri	10,6g
	Proteine	0g
	Sodiu	0g
<b>FANTA PROTOCALE 500ML</b> Apă, zahăr, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator gumă de guar.	Declarație nutrițională per 100ml	
	Valoare energetică 183kJ/43kcal	
	Grăsimi	0 g
	Glucide	10,5 g
	din care zaharuri	10,5 g
	Proteine	0 g
	Sodiu	0 g

<b>COCA COLA ZERO ZAHAR 500ml</b> Apă, dioxid de carbon, colorant E 150d, îndulcitori: ciclamați, acesulfam K și aspartam, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeină, corector de aciditate citrați de sodiu. Conține o sursă de fenilalanină.	Declarație nutrițională per 100ml		
	Valoare energetică 0,9 kJ / 0,2 kcal		
	Grăsimi	0g	
	Grăsimi saturate	0g	
	Glucide	0g	
	din care zaharuri	0g	
	Proteine	0g	
	Sodiu	0,02g	
<b>FANTA MADNESS 500ML</b> Apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, arome naturale, extract de fructe și legume (morcovi, mere), acidifianți acid citric și acid malic, suc de struguri din concentrat (0,1%), corector de aciditate gluconat de sodiu, conservant sorbat de potasiu, îndulcitori	Declarație nutrițională 100 ML		
	Valoare energetică 146kj / 34 kcal		
	Grăsimi	0 g	0 %
	Grăsimi saturate	0 g	0 %
	Glucide	8.4 g	
	Glycemic Carbohydrates	8.4 g	
	Proteine	0 g	
	Sare	0.01 g	

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

sucraloză și zaharinat de sodiu.		
<b>SPRITE 500ML</b> Apă, sirop de fructoză – glucoză, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, îndulcitori: acesulfam-K, aspartam și E 959, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrați de sodiu, arome naturale de lămâie și lămâie verde. Conține o sursă de fenilalanină.	Declaratie nutrițională	per 100ml
	Valoare energetică	40kJ/9kcal
	Grăsimi	0 g
	Glucide	2 g
	din care zaharuri	2 g
	Proteine	0 g
	Sodiu	0,01 g
<b>CAPPY PORTOCALE 330ML</b> Suc de portocale din concentrat (51%), apă, zahăr, acidifiant acid citric, antioxidant acid ascorbic	Declaratie nutrițională	per 100ml
	Valoare energetică	183 kJ/ 43 kcal
	Grăsimi	0 g
	Glucide	9,9 g
	din care zaharuri	9,9 g
	Proteine	0 g
	Sodiu	0 g
<b>CAPPY DE PIERSICI 330ML</b> Piure de piersici din concentrat (min. 46%), apă, zahăr, acidifiant acid citric, antioxidant acid ascorbic	Declaratie nutrițională	per 100ml
	Valoare energetică	265 kJ/ 62 kcal
	Grăsimi	0 g
	Glucide	12 g
	din care zaharuri	12 g
	Proteine	0 g
	Sodiu	0 g
<b>APA MINERALA DORNA 500ML</b>	Informații nutriționale	
	Declaratie nutrițională	per 100 ml
	Valoare energetică	0kJ/0kcal
	Grăsimi	N/A
	Glucide	N/A
	din care zaharuri	N/A
	Proteine	N/A
	Sodiu	10,25mg/l
	Clorură	<5
	Calciu	211.1
	Magneziu	14.6
	Nitrates	0.26
	pH value	5.88
	Dry residue at 180°C	644 mg/l
	Bicarbonat	680.8
<b>ENERGIZANT HELL 250ML</b> Apa, zahar, acid alimentar: acid citric, dioxid de carbon (min.3,0g/l); taurin; substanta	100ml	194 kj
	:Valoarea	(46
	energetică	kcal)
	Grăsimi	0 g

**PRODUSE**  
**INGREDIENTE, ALERGENI**

**VALORI NUTRITIONALE**

<p>de reglare a aciditatii: citrat de sodiu; caferina (32mg/100ml); aroma; coloranti: caramel amoniu; vitamine: niacina (B3), acid pantotenic (B5), piridvitamina (B6), riboflavina (B2), cobalamina (B12)</p>	<table border="1"> <tr> <td>Acizi grași saturați</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Glucide</td> <td>10,9 g</td> </tr> <tr> <td>Zaharuri</td> <td>10,9 g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Sare</td> <td>0,2 g</td> </tr> </table>	Acizi grași saturați	0 g	Glucide	10,9 g	Zaharuri	10,9 g	Fibre	0 g	Proteine	0 g	Sare	0,2 g	
Acizi grași saturați	0 g													
Glucide	10,9 g													
Zaharuri	10,9 g													
Fibre	0 g													
Proteine	0 g													
Sare	0,2 g													
<p><b>SUPA DE LINTE 500G</b> boabe linte portocalie , morcov , ceapa, sos de roșii , turmeric , sare , mentă uscată, apă. Ardei iute , lamiae , paine prajita in ulei de vegetal de floarea soarelui : faina alba de grau ,apa ,zahar,sare ,drojdie. Alergeni : gluten grau</p>	<p>Valori medii nutriționale pentru 100g Calorii 96.2 kcal Grăsimi 0.6 g Carbohidrați 16.2 g Zaharuri : 1g Proteine 6 g Fibre 2g Sare 1g</p>													

<p><b>BAKLAVA 125G</b> Faină de grâu, apă, sare , zahăr, fistic , nucă</p>	<p>Valori medii nutriționale pentru 100g Calorii:397 kcal Glucide:34.9 g Zaharuri : 33g Proteine:6.2 g Grasimi:26.9 g Fibre:2g</p>
--	--